UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 531/PGD&ĐT-KT

V/v triệu tập hội nghị hướng dẫn thực hiện

các khoản thu trong các trường Mầm non,

tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn

thị xã.

            Quảng Yên, ngày 09 tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS trong toàn thị xã.

Để thực hiện tốt hướng dẫn số 2124/SGDĐT-KH ngày 03/9/2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo “V/v hướng dẫn triển khai thực hiện các khoản thu, chi

ngoài ngân sách, chấn chỉnh tình trạng lạm thu trong các cơ sở giáo dục từ

năm học 2019 - 2020”, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức hội nghị hướng dẫn

việc thực hiện các khoản thu trong các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS,

THCS thuộc thị xã Quảng Yên năm học 2019-2020 theo chương trình cụ thể

như sau:

1. Thành phần, thời gian:

- Thành phần: Hiệu trưởng, kế toán;

- Thời gian: 1/2 ngày 10/9/2019 từ 13h30’- 16h30’.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Phòng GD&ĐT thị xã Quảng Yên.

3.Nội dung:

- Hướng dẫn lập dự toán, lập kế hoạch thực hiện các khoản thu năm học

2019-2020.

-  Hướng dẫn trình tự thực hiện các khoản thu năm học 2019-2020 trong

các trường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng, kế toán các

trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS tham gia hội nghị đúng, đủ

thành phần để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên (để: t/h);

- LĐ PGD&ĐT (chỉ đạo);

- Lưu VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

		2019-09-09T10:25:56+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-09T10:26:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!